

### רשות התחרות פרסמה לשימוע תקנות מיזוגים חדשות

רשות התחרות פרסמה אתמול (28.7.2019) לשימוע ציבורי את טיוטת תקנות התחרות הכלכלית (מרשם, פרסום ודיווח על עסקאות), התשס"ד-2004 ("התקנות החדשות"). ניתן להעביר הערות לטיטת התקנות עד ליום 25.8.2019.

התקנות החדשות מהוות מהלך משלים לתיקון מס' 21 לחוק התחרות הכלכלית (חיזוק האכיפה והקלת נטל האסדרה), התשע"ט-2019. כחלק מהתקנות החדשות, מוצע להחליף את נוסח הודעת המיזוג הקיימת על דרך הרחבת המידע המבוקש במסגרתה, על-מנת לייעל את הליך הבדיקה של מיזוגים, לקצרו, ולחסוך במשאבי הרשות ("הטיוטה"). עדכון לקוחות זה יתמקד בשינויים המרכזיים המוצעים לטופס הודעת המיזוג החדש.

נציין כבר עתה, כי עיון בטיוטה מלמד שהרשות מבקשת להרחיב באופן משמעותי את היקף המידע שיידרש למסור כל צד למיזוג. זאת, בין השאר, באמצעות הוספת פרק אודות מחזיקים במגיש הודעת המיזוג אשר כולל גם מסירת פרטים על תאגידים אשר מוחזקים על-ידי מגיש הודעת המיזוג ותאגידים אשר מוחזקים על ידי בעל השליטה הסופי במגיש הודעת המיזוג - וזאת, בכל הודעת מיזוג; הרחבת הגדרת מיזוג אופקי; הרחבת הגדרת מיזוג אנכי; שינוי הגדרת מיזוג קונגלומרטי כך שיחול על מיזוג בין צדדים להם מוצרים משלימים; חובת מילוי כל הפרקים הרלוונטיים כאשר למיזוג יותר מזיקה אחת (לדוגמא, במיזוג בעל זיקה תחרותית אופקית ומשלימה יש למלא, מעבר לפרקים הכלליים כאמור, גם את הפרק הקונגלומרטי); ודרישות למידע בנוגע לפעילות מחוץ לישראל, להמחשה, ביחס למחזורי מכירות ומוצרי הצדדים.

#### א. שינויים כלליים משמעותיים

❖ **העלאת רף המיזוגים הדורשים דיווח וקבלת אישור הממונה:** כיום, קיימת חובה לדווח על מיזוג ולקבל את אישור הממונה למיזוג כאשר מחזור המכירות המצרפי של הצדדים למיזוג עולה על 360 מיליון ש"ח ומחזור המכירות של לפחות שתיים מתוך החברות המתמזגות עולה על 10 מיליון ש"ח, כל אחת. הטיוטה מציעה להעלות את רף הדיווח מ-10 מיליון ש"ח ל-20 מיליון ש"ח, על מנת לצמצם את היקף העסקאות שנדרשות לדיווח ובחינת ממונה.

❖ **שליטה כהגדרתה בחוק ניירות ערך:** טופס הודעת המיזוג הנוכחי מחיל את הגדרת השליטה, הקבועה בחוק התחרות הכלכלית, שהיא מצומצמת יחסית. אולם, הטיוטה מבקשת להרחיב הגדרה זו ולהחיל את הגדרת השליטה המצויה בחוק ניירות ערך, אשר כוללת גם את היכולת לכוון את פעילותו של התאגיד, וחזקה כי הזכות למנות את מנהלו הכללי של התאגיד עולה כדי שליטה. ההגדרה החדשה משנה את אופן חישוב מחזור המכירות הרלוונטי לצורך בחינת תנאי הסף הדרושים לדיווח לרשות על המיזוג, ומגדילה את מספר המיזוגים שיתפסו ברשת הפיקוח על מיזוגים. שינוי הגדרת שליטה פועל בכיוון ההפוך להגדלת הסכומים שבסעיף 17(א)(2) לחוק התחרות הכלכלית: מחד, הסכומים הקובעים הוגדלו מ-150 מיליון ומ-10 עשרה מיליון, ל-360 מיליון ול-20 מיליון, בהתאמה; אולם, מאידך, בחישוב מחזור המכירות הקובע יש למנות על-פי הטיוטה את מחזורם של תאגידים נוספים, אשר לא נספרו לפי ההגדרה הנוכחית של "שליטה".

❖ **הרחבת ההגדרה של מיזוגים אופקיים, והחלתה על מי שהתחרו בשנתיים הקודמות למיזוג ועל מתחרים פוטנציאליים:** הטיוטה מציעה להרחיב את ההגדרה הקיימת לזיקה אופקית, כך שזו תפרוס מעתה כנפיה גם על "מתחרים" כהגדרתם בכללי ההגבלים העסקיים (הוראות והגדרות כלליות), התשס"א-2001. על פי הכללים, מתחרים הם: (1) מי שהתחרו במהלך שתי השנים טרם להסכם המיזוג; (2) מתחרים פוטנציאליים. תחרות פוטנציאלית תתקיים כאשר אחד מהצדדים למיזוג מסוגל לייצר או לספק טובין תחליפיים באופן מיידי או לעשות כן תוך שנה בעלות סבירה ובאופן סדיר; או גילה דעתו כי הוא החל לייצר או לספק טובין תחליפיים, או כי בכוונתו להתחיל לעשות כן בקרוב.

❖ **הרחבת ההגדרה של מיזוגים אנכיים:** הטיוטה מציעה להחיל שינוי דומה גם ביחס למיזוגים אנכיים, כך שזיקה אנכית תתקיים גם במקום בו הזיקה אינה קיימת בפועל במועד הגשת הודעת המיזוג, **אלא רק עשויה להתקיים.**

❖ **שינוי ההגדרה של מיזוג קונגלומרטי:** כיום הגדרת מיזוג קונגלומרטי היא שיורית, כך שמיזוג הוא קונגלומרטי ככל שאין בו היבט אופקי או אנכי. הטיוטה מציעה להחליף הגדרה זו ולקבוע כי מיזוג קונגלומרטי מתקיים כאשר הצדדים הרלוונטיים למיזוג מייצרים, משווקים, מפיצים או מספקים טובין משלימים. על פי הטיוטה טובין משלימים הם טובין אשר מטבעם, או בהתאם לתנאי מסחר מקובלים, מיוצרים, משווקים, מופצים, מסופקים או נצרכים יחד, או שהם נמכרים לאותו סוג לקוחות. לא למותר לציין, כי במסגרת השינוי המוצע, לא רק שהיקף המידע שנדרש מצדדים שיש ביניהם זיקה משלימה, הורחב משמעותית; אלא שהטיוטה גם מרחיבה את המונח טובין משלימים כשלעצמו, כך שיכלול גם מוצרים אשר נמכרים לאותו סוג לקוחות.

❖ **החלת הודעות המיזוג גם על פעילות מגיש הודעת המיזוג מחוץ לישראל (וכל אדם קשור אליו בקשרי שליטה לפי ההגדרה בחוק ניירות ערך, כאמור לעיל):** כיום, בהתאם לטופס הודעת המיזוג הנוכחי, כאשר מדובר בחברה לה פעילות זרה, יש להתייחס בהודעת המיזוג רק למחזור המכירות וחלקה בישראל, וזאת בהתאם לסעיף 18 לחוק. הטיוטה מבטלת את תחולת סעיף 18 לחוק ביחס לטופס הודעות המיזוג ולצד זאת מסייגת בחלקים מסוימים ובאופן פרטני מסירת מידע בנוגע לפעילות זרה.

#### **ב. הוספת פרק אודות מחזיקים במגיש הודעת המיזוג, עיסוקים, ותחומי פעילות מושא המיזוג**

הטיוטה "מייבאת" את החלק בהודעת המיזוג הנוכחית שנוגע למיזוג קונגלומרטי, במסגרתו התבקשו הצדדים למיזוג לפרט אודות המחזיקים במגיש הודעת המיזוג ומחזיקים על-ידו, ומחילה אותו על כל עסקת מיזוג באשר היא, מבלי להבחין בין סוגי המיזוגים השונים. לשון אחר, **הטיוטה מרחיבה באופן משמעותי את המידע המבוקש מצדדים למיזוג, ומציעה כי מעתה בכל מיזוג, ידרשו הצדדים לפרט אודות החזקותיהם באופן הבא:**

❖ **פירוט אודות כל המחזיקים להם 5% או יותר במגיש הודעת המיזוג במישרין או בעקיפין (וחלקם בו):** יצוין לעניין החזקות בעקיפין כי אין צורך למנות בעל מניות שכל החזקותיו במגיש הודעת המיזוג נובעות מהחזקותיו בתאגיד שמחזיק במגיש הודעת המיזוג (למשל פלוני מחזיק ב-80% מחברה ב' שמחזיקה ב-80% ממגיש הודעת המיזוג – תחת דרישה זו, יש צורך לציין את חברה ב' והחזקותיה במגיש הודעת המיזוג, אך אין צורך לפרט אודות פלוני).

יצוין, כי הדיווח אינו מוגבל למחזיקים בעלי זיקה לישראל.

❖ **פירוט אודות בעלי הזכויות במגיש הודעת המיזוג:** בנוסף לפירוט לעיל (לגבי כל מי שמחזיק 5% או יותר במגיש ההודעה), על פי הטיוטה יש לפרט אודות מחזיקים ב-20% ויותר, במישרין או בעקיפין, מהזכויות במגיש הודעת המיזוג, את הפרטים הבאים: (1) מיהו בעל השליטה הסופי במחזיקים אלו; (2) האם קיימת זיקה תחרותית

כלשהו בין המחזיקים לבין החברה המתמזגת האחרת (כאמור, הכוונה למגיש הודעת המיזוג האחר לרבות אדם קשור לו בקשרי שליטה לפי חוק ניירות ערך) או שלא ידוע האם קיימת זיקה כזו; (3) במידה וקיימת זיקה תחרותית, יש לפרט מהי.

חשוב לציין, כי בחלק זה יפורטו רק חברות בעלות זיקת מיזוג לישראל: (1) תאגיד שהתאגד בישראל; (2) תאגיד שהתאגד מחוץ לישראל ובנוסף הוא חברת חוץ שרשומה בישראל; (3) תאגיד שאינו רשום בישראל אך מצוי בזיקת מיזוג עם תאגיד ישראלי; או מחזיק מקום עסקים בישראל ("חברה בעלת זיקת מיזוג לישראל").

בנוסף, אין למלא חלק זה ביחס לעסק הנמכר ככל שמתקיים ניתוק זיקות: לאחר המיזוג, המוכר, לרבות קשור לו, נפרד באופן מוחלט מהפעילות העסקית של מושא עסקת המיזוג (לרבות זכויות בתאגיד, זכויות ניהול, הכנסות ורווחים) ("ניתוק זיקות").

❖ **פירוט אודות בעל השליטה הסופי במגיש הודעת המיזוג, התאגידים המוחזקים על ידו ובעלי השליטה הסופיים באותם תאגידים:** על פי הטייטה, יש לדווח: (1) מיהו האדם המצוי בראש שרשרת השליטה (כהגדרתה בחוק ניירות ערך) במגיש הודעת המיזוג ("בעל השליטה הסופי"); (2) תאגידים בהם מחזיק בעל השליטה הסופי בזכות למנות נושא משרה או בלפחות 20% מן הזכויות בתאגיד במישרין או בעקיפין - זאת, רק ככל שמתקיימת זיקה תחרותית כלשהי בין התאגידים לבין החברה המתמזגת האחרת (כאשר חברה מתמזגת כוללת גם כל אדם הקשור אליה בקשרי שליטה לפי ההגדרה הרחבה שבחוק ניירות ערך) וזיקת מיזוג לישראל; (3) בנוגע לתאגידים אלו, תפורט מהי הזיקה התחרותית, ומיהו בעל השליטה הסופי באותם תאגידים. להמחשה:

התאגיד המוחזק על-ידי בעל השליטה הסופי במגיש הודעת המיזוג	שיעור החזקותיו (לפי סוג) בזכויות בתאגיד	בעל השליטה הסופי בתאגיד המוחזק	הזיקה שמתקיימת (אופקית/אנכית/משלימה)
--	---	--------------------------------	--------------------------------------

יצוין כי העסק הנמכר פטור ממילוי חלק זה במקרה של ניתוק זיקות (כהגדרתו לעיל).

❖ **פירוט אודות החזקות מגיש הודעת המיזוג ובעלי השליטה הסופיים בכל אחד מאותם תאגידים מוחזקים:** על פי הטייטה, יש לדווח ביחס לכל התאגידים בהם מחזיק מגיש הודעת המיזוג בלפחות 10% מן הזכויות או בזכות למנות לפחות נושא משרה אחד, ויש להם זיקת מיזוג לישראל, את הפרטים הבאים: (1) בעל השליטה הסופי בהם; (2) תחום פעילותם; (3) האם קיימת זיקה תחרותית בינם לבין החברה המתמזגת האחרת (כאמור, הכוונה למגיש הודעת המיזוג האחר לרבות אדם קשור לו בקשרי שליטה לפי ניירות ערך); (4) שם התאגיד ביחס אליו קיימת זיקה תחרותית. להמחשה:

התאגיד המוחזק על-ידי מגיש הודעת המיזוג	שיעור החזקותיו (לפי סוג) בזכויות בתאגיד	בעל השליטה הסופי בתאגיד	הזיקה שמתקיימת (אופקית/אנכית/משלימה)	שם התאגיד שמקיים זיקה תחרותית לתאגיד המוחזק
--	---	-------------------------	--------------------------------------	---

יצוין כי העסק הנמכר פטור ממילוי חלק זה במקרה של ניתוק זיקות (כהגדרתו לעיל).

❖ **פירוט אודות מחזורי המכירות בעולם ובישראל:** בעוד שבהודעות המיזוג הקיימות מגישי הודעת המיזוג נדרשו אך לסמן האם המחזור המצרפי של מגישי הודעות המיזוג עולה על 360 מיליון ש"ח, מבוקש כעת כי הצדדים יפרטו אודות מחזורי המכירות שלהם בכמה אופנים: (1) מחזור המכירות העולמי של החברה המתמזגת (כאמור, מגיש

הודעת המיזוג וכל אדם הקשור לו בקשרי שליטה לפי ההגדרה בחוק ניירות ערך; (2) מחזור המכירות בישראל של מגיש הודעת המיזוג בלבד; (2) מחזור המכירות הכולל בישראל של מגיש הודעת המיזוג (לרבות של אדם קשור לה, כאמור).

להמחשה, אם חברה זרה אי שולטת בישראל בחברות ב', ג' ו-ד', כאשר ד' היא מגישה הודעת המיזוג, על חברה זרה אי לפרט את מחזור המכירות העולמי שלה (לרבות כל אדם קשור לה בקשרי שליטה לפי ההגדרה בחוק ניירות ערך); את מחזור המכירות שלה בישראל (שכולל את מחזורי המכירות של חברות ב', ג' וד'), ומחזור המכירות של חברה ד', היא מגישה הודעת המיזוג.

יצוין, כי במקרה של ניתוק זיקות בין החברה הנרכשת לבין השולט בה, אין צורך בפירוט הכנסות השולט בה (או כל גוף הנשלט על ידה או השולט בה).

❖ **פירוט אודות מוצרי הצדדים:** על פי הטיטה, על מגישי הודעת המיזוג, לרבות אדם הקשור להם בקשרי שליטה לפי ההגדרה בחוק ניירות ערך, לפרט את כל המוצרים אשר להם זיקות אופקיות, אנכיות או משלימות למוצרים ביחס לאחר. משמעות הדברים היא כי סעיף זה כולל פירוט אודות מוצרים שמוצרים, משווקים, מופצים או מסופקים על-ידי מגישי הודעות המיזוג, לרבות אדם הקשור אליהם, גם מחוץ לישראל.

#### ג. שינויים בעניין מיזוגים אופקיים

גם החלקים אשר עוסקים במיזוגים אופקיים הורחבו בטיטה. בראש ובראשונה, בוטלה ההבחנה בין מידע שיש למלא ביחס למי שהוא צד לכל מיזוג אופקי שהוא, לבין מידע שיש למלא רק בנוגע למיזוג אופקי בשווקים בהם חלקו של מגיש הודעת המיזוג או חלקם המצרפי של הצדדים למיזוג עולה על 25%. בעקבות התיקון, יהיה צורך למלא את כל הפרקים שעניינם מיזוג אופקי ללא תלות בנתחי שוק. נזכיר, כי החלק הרלוונטי עניינו גם בזיקה אופקית פוטנציאלית, כפי שתוארה לעיל, או זיקה אופקית שהתקיימה בשנתיים האחרונות, גם אם זו אינה קיימת עוד.

השינויים העיקריים בנוגע למידע הדרוש ביחס למיזוגים אופקיים:

❖ **הרחבת פירוט על היקפי מכירות ונתחי שוק והסדרים עם צדדים קשורים:** יהיה צורך לפרט את היקפי המכירות ונתחי השוק של מגיש הודעת המיזוג, לרבות אדם קשור לו בקשרי שליטה לפי ההגדרה שבחוק ניירות ערך, במונחים כספיים וכמותיים, בכל אחד מתחומי הפעילות מושא עסקת המיזוג, וכן לפרט אודות קיומם של הסדרים עם מתחרים או אדם הקשור אליהם. כיום מידע זה נדרש רק כאשר נתח השוק של אחד ממגישי הודעת המיזוג או נתח השוק המצרפי עולים על 25%. כאמור, על פי הטיטה המידע מבוקש ללא תלות בנתחי שוק.

❖ **ביצוע ניתוח תחרותי עצמאי:** ביחס לכל אחד מתחומי הפעילות מושא עסקת המיזוג, יש לבצע ניתוח תחרותי ולכלול בו את אופן התיחור בין המתחרים, תיאור קבוצות מובחנות של לקוחות ומאפייניהם, ציון הפרמטר הדומיננטי לתחרות (לדוגמא, מחיר, איכות או כמות), בידול בשוק, והאם מדובר בשוק בו רווחת פרקטיקה של הצעות מחיר או מכרזים.

❖ **פירוט על חמשת הלקוחות או הספקים הגדולים ביותר וחמשת הלקוחות או הספקים האחרונים:** על פי הטיטה, יש לפרט אודות חמשת הלקוחות או הספקים הגדולים ביותר של מגיש הודעת המיזוג בשנה שקדמה להודעת המיזוג (במונחים כספיים), ביחס לכל אחד מתחומי הפעילות מושא עסקת המיזוג, כמו גם אודות חמשת הלקוחות או הספקים האחרונים שהתקשרו עם מגיש הודעת המיזוג (שאינם מבין חמשת הלקוחות או הספקים הגדולים). זאת חלף המידע המבוקש כיום בהודעת המיזוג אודות שלושה לקוחות עיקריים מכל סוג של מגיש הודעת המיזוג.

❖ **פירוט אודות תחומים נוספים בתחרות:** על פי הטייטה, כאשר לא מתקיים ניתוק זיקות, מבוקש כעת לקבל פירוט אודות כל תחומי הפעילות בהם מתחרים מגישי הודעת המיזוג, לרבות אדם קשור להם בקשרי שליטה לפי ההגדרה שבחוק ניירות ערך, שאינם מושא המיזוג, כמו גם את חלקו של כל צד בשוק האמור.

❖ **פירוט אודות כניסה ויציאה מהשוק:** הודעת המיזוג כיום מבקשת מצדדים למיזוג אופקי או אנכי לפרט אודות חסמים בשוק מוצרי הצדדים, ככל שנתח השוק של מגיש הודעת המיזוג או נתח השוק המצרפי של הצדדים למיזוג עולה על 25%. בטייטה מוצע להרחיב את הפירוט בשני אופנים: האחד, שיחול כאמור ללא תלות בנתחי השוק אלא ביחס לכל מיזוג אופקי או אנכי שהוא; והשני הוא לפרט אודות כניסה ויציאה מהשוק. באחרון, הצדדים למיזוג נדרשים לפרט ביחס לכל אחד מתחומי הפעילות מושא עסקת המיזוג על כניסה ויציאה של מתחרים מהשוק ב-5 השנים שקדמו להודעת המיזוג, לרבות זהותם ומועד כניסתם או יציאתם (ועד 10 כניסות ויציאות בסך הכול).

❖ **יובהר, הפרק כולו אינו מבחין בהיקף המידע הנדרש בין תאגידים שאין להם זיקת מיזוג לישראל לבין תאגידים שמתקיימת בהם הזיקה האמורה, ועל-כן, המידע המבוקש כולל בין השאר גם פירוט אודות תחומי תחרות נוספים מחוץ לישראל ונתחי השוק בהם; וניתוח תחרותי, ככל שרלוונטי.**

#### **ד. שינויים בעניין מיזוגים אנכיים**

החלק שנוגע למיזוגים אנכיים שונה בעיקרו באופן דומה לחלק שעוסק במיזוגים אופקיים: הרחבת הפירוט על היקפי מכירות ונתחי שוק והסדרים עם צדדים קשורים; פירוט אודות חמשת הלקוחות או הספקים הגדולים וחמשת הלקוחות או הספקים האחרונים; פירוט אודות כניסה ויציאה מהשוק.

גם בעניין זה בוטלה ההבחנה בין חלקים שנוגעים לכל מיזוג אנכי וחלקים שעוסקים בשווקים שנתח השוק של מגישי הודעת המיזוג כשלעצמם או נתח השוק המצרפי עולה על 25%. כזכור, גם בהקשר של מיזוגים אנכיים הורחבה ההגדרה כך שהיא חולשת על זיקה אנכית "פוטנציאלית" - כאשר "עשויה להתקיים" זיקה אנכית בין מגישי הודעת המיזוג, או אדם קשור להם.

גם כאן, דרישות המידע שבפרק **אינן מחריגות תאגידים שאין להם זיקת מיזוג לישראל; בנוסף, הפרק אינו מצמצם את המידע הנדרש כאשר מתקיים ניתוק זיקות מלא או ביחס לתחומי הפעילות מושא עסקת המיזוג.**

❖ **פירוט אודות מתחרים:** שינוי נוסף בקשר עם מיזוגים אנכיים הוא דרישה לפרט ביחס לכל אחד מתחומי הפעילות בהם קיימת זיקה אנכית בפועל או פוטנציאלית (ולא רק ביחס לתחומי הפעילות מושא עסקת המיזוג), גם את זהות ונתחי השוק של המתחרים המשמעותיים במגיש הודעת המיזוג, לרבות אדם קשור לו בקשרי שליטה לפי ההגדרה בחוק ניירות ערך.

#### **ה. שינויים בעניין מיזוגים קונגלומרטים**

כפי שתואר לעיל, הגדרת מיזוג קונגלומרטי עברה מהפך משמעותי, מהגדרה שירית גרידא למיזוג שעניינו זיקה משלימה בין הצדדים למיזוג. בהתאם, גם המידע המבוקש במסגרת החלק של מיזוג קונגלומרטי שונה מהקצה: בעוד שכיום מבוקש מידע בדבר החזקות מגיש הודעת המיזוג ומידע בדבר המחזיקים בו (מידע שכעת מבוקש במסגרת פרק ייעודי וביחס לכל מיזוג שהוא), לצד ציון קיומם של מוצרים משלימים ככל שיש כאלו, מוצע עתה להשוות את המידע שנמסר בקשר עם מיזוג קונגלומרטי לזה שנמסר ביחס למיזוגים אנכיים (פירוט על היקפי מכירות ונתחי שוק והסדרים עם צדדים קשורים; פירוט אודות חמשת הלקוחות או הספקים הגדולים וחמשת הלקוחות או הספקים האחרונים; ופירוט אודות מתחרים).

אולם, תנאי למסירת המידע הוא כי חלקו של לפחות אחד ממגישי הודעת המיזוג, לרבות אדם קשור אליהם, עולה על 25% מכלל השוק (במונחים כספיים או כמותיים).

גם כאן, הפרק אינו כולל הסתייגות ביחס לתאגידים שאין להם זיקת מיזוג לישראל.

#### 1. שינויים כלליים נוספים

❖ טיוטת התקנות מציעה שינויים נוספים בטופסי הודעות המיזוג כפי שאנו מכירים כיום, ובכללם, ביטול הפורמט של הודעת מיזוג מקוצרת; ביטול הגשת הודעת מיזוג על דרך הפנייה להודעת מיזוג קודמת; הרחבת הפרק הכללי על עסקת המיזוג, כך שיכלול את התמורה לעסקה (בחלק הגלוי של טופס הודעת המיזוג), תרשים החזקות אשר מציג את מבנה החזקות לפני ואחרי ביצוע העסקה, פרטים אודות הגשת הודעות מיזוג במדינות אחרות, אישור לאופציה המוענקת במסגרת עסקת המיזוג והצהרה על הגשת הודעת מיזוג למען הזהירות; פירוט בטופס הודעת המיזוג על יעילויות הצפויות מהמיזוג (דבר שהיה נעשה בפרקטיקה במכתב הנלווה ביוזמת הצדדים); ביטול הפרק שעוסק בכבילות נלוות (שינוי שנובע מהרחבת פטור הסוג בעניין כבילות נלוות ומתן סמכות עצמאית לצדדים למיזוג לבצע הערכה עצמית של השפעת הכבילות על התחרות); והוספת אימות הצהרת מגיש הודעת המיזוג על-ידי בא כוח, לפיו לחותם על הודעת המיזוג סמכות לחתום על טופס הודעת המיזוג מכוח מסמכי ההתאגדות.

\* \* \*

הסקירה לעיל הינה בבחינת תמצית. המידע הכלול בה נמסר למטרות אינפורמטיביות בלבד ואין במידע כדי להוות ייעוץ משפטי. לקבלת פרטים נוספים, אנא פנו לעו"ד בועז גולן, שותף וראש מחלקת הגבלים עסקיים ותחרות, בדוא"ל [boaz.golan@goldfarb.com](mailto:boaz.golan@goldfarb.com); ו/או אל עו"ד נמרוד פראוור, שותף, מחלקת הגבלים עסקיים ותחרות, בדוא"ל [nimrod.prawer@goldfarb.com](mailto:nimrod.prawer@goldfarb.com); ו/או אל עו"ד זהר דוד, שותפה, מחלקת הגבלים עסקיים ותחרות, בדוא"ל [zohar.david@goldfarb.com](mailto:zohar.david@goldfarb.com); ו/או בטלפון 03-6089850.